
 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

« 28 » августа  2024г.  №100 
 

 
О создании комиссии по контролю норм питания воспитанников 

 

В целях соблюдения требований к организации питания и соблюдения 

норм физиологических потребностей основных пищевых веществ для 

воспитанников РЖД лицея № 7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по контролю норм питания 

воспитанников в составе 4 человек: 

Белозерова О.В., зам.директора по НМР – председатель комиссии 

Саввина Т.И., врач 

Бушмелева Г.Н., председатель профкома 

Купревич О.П., член родительского комитета.  

2. Ежемесячно проводить контрольные проверки соблюдения норм питания 

по меню и ассортиментом продуктов. 

3. Ежемесячно до 25 числа предоставлять акты проверки за прошедший 

месяц. 
 

 

Директор РЖД лицея № 7            И.В. Пугачева 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Белозерова О.В. __________ Саввина Т.И. ____________ 

Бушмелева Г.Н. __________ Купревич О.П. ___________ 

 


		2024-09-03T15:01:58+0700
	РЖД ЛИЦЕЙ № 7




